CON CINCUENTA Y OCHO CÉNTIMOS DE EURO (1.186.346,58€) comprometidos y UN
MILLÓN OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTE CON TREINTA Y
UN CÉNTIMOS DE EURO (1.897.620,31€) no comprometidos.

-          Para la aplicación presupuestaria 200/15100/65000 “Gastos en inversiones gestionadas para
: SETENTA Y SIETE MIL CUARENTA EUROS comprometidos (77.040,00€)otros entes públicos”

y CUATROCIENTOS DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS EUROS (418.800€) no comprometidos.

Dándose cumplimiento así a lo establecido en la regla 19 “Certificación de existencia de remanentes
de crédito” de la Orden HAP/1781/2013, de 20 de septiembre, por la que se aprueba la Instrucción del
modelo Normal de Contabilidad.